
Yenny Katerine Camargo Becerra 
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 Calle 15 No. 10 – 45, Edificio El Trébol, Oficina 405 Sogamoso – Boyacá 
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Doctora  

MILEIDY LILIANA BOHÓRQUEZ CANTOR 

Juez Tercero Civil Municipal de Sogamoso 

Sogamoso – Boyacá 

 

REF.     EJECUTIVO SINGULAR No. 2020-00291 

DEMANDANTE.   BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADA.  FLOR BLANCA PACHECO SANCHEZ 

 

YENNY KATERINE CAMARGO BECERRA, identificada con cedula de ciudadanía 

No. 53.013.076 de Bogotá D.C., Abogada en ejercicio y portadora de la tarjeta 

profesional No. 172.211 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando como 

Apoderada Judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. con NIT 

800.037.800-8, muy comedidamente me dirijo a usted con el fin de aportar la 

respectiva liquidación de crédito realizada en contra del demandado(a), de 

conformidad a lo establecido en el art 446 del código general del proceso. 

 

Obligación No. 725015160337938, Pagaré No. 015166100018967 

 
1603 23-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,36 $2.103.950,00 9 $ 14.895,97 

1768 01-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,35 $2.103.950,00 31 $ 51.090,92 

.0094 01-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,38 $2.103.950,00 29 $ 48.404,88 

.0205 01-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,37 $2.103.950,00 31 $ 51.525,74 

0351 01-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,34 $2.103.950,00 30 $ 49.232,43 

0437 01-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,27 $2.103.950,00 31 $ 49.351,65 

0505 01-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,27 $2.103.950,00 30 $ 47.759,67 

0605 01-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,27 $2.103.950,00 31 $ 49.351,65 

0685 01-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,29 $2.103.950,00 31 $ 49.786,47 

0769 01-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,29 $2.103.950,00 30 $ 48.180,46 

0869 01-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,26 $2.103.950,00 31 $ 49.134,25 

0947 01-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 2,23 $2.103.950,00 30 $ 46.918,09 

1034 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 2,18 $2.103.950,00 31 $ 47.394,98 

1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 2,17 $2.103.950,00 31 $ 47.177,57 

0064 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 2,19 $2.103.950,00 28 $ 43.004,74 

0161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 2,18 $2.103.950,00 31 $ 47.394,98 

0305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 2,16 $2.103.950,00 30 $ 45.445,32 

0497 01-may-21 31-may-21 17,22 25,83 2,15 $2.103.950,00 31 $ 46.742,76 

0509 01-jun-21 30-jun-21 17,22 25,83 2,15 $2.103.950,00 30 $ 45.234,93 

0622 01-jul-21 12-jul-21 17,18 25,77 2,15 $2.103.950,00 12 $ 18.093,97 

                  

INTERESES DE MORA $ 896.121,40 

 

Obligación No. 725015160321090, Pagaré No. 015166110000735 

 
1474 26-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,38 $15.833.390,00 5 $ 62.805,78 

1603 01-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,36 $15.833.390,00 31 $ 386.123,60 

1768 01-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,35 $15.833.390,00 31 $ 384.487,49 

.0094 01-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,38 $15.833.390,00 29 $ 364.273,53 
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.0205 01-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,37 $15.833.390,00 31 $ 387.759,72 

0351 01-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,34 $15.833.390,00 30 $ 370.501,33 

0437 01-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,27 $15.833.390,00 31 $ 371.398,55 

0505 01-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,27 $15.833.390,00 30 $ 359.417,95 

0605 01-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,27 $15.833.390,00 31 $ 371.398,55 

0685 01-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,29 $15.833.390,00 31 $ 374.670,79 

0769 01-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,29 $15.833.390,00 30 $ 362.584,63 

0869 01-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,26 $15.833.390,00 31 $ 369.762,43 

0947 01-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 2,23 $15.833.390,00 30 $ 353.084,60 

1034 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 2,18 $15.833.390,00 31 $ 356.673,50 

1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 2,17 $15.833.390,00 31 $ 355.037,38 

0064 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 2,19 $15.833.390,00 28 $ 323.634,49 

0161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 2,18 $15.833.390,00 31 $ 356.673,50 

0305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 2,16 $15.833.390,00 30 $ 342.001,22 

0497 01-may-21 31-may-21 17,22 25,83 2,15 $15.833.390,00 31 $ 351.765,15 

0509 01-jun-21 30-jun-21 17,22 25,83 2,15 $15.833.390,00 30 $ 340.417,89 

0622 01-jul-21 12-jul-21 17,18 25,77 2,15 $15.833.390,00 12 $ 136.167,15 

                  

INTERESES DE MORA $ 7.080.639,23 

 

 

Pagaré No. 4866470213961725 

 
0769 16-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,29 $7.625.600,00 15 $ 87.313,12 

0869 01-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,26 $7.625.600,00 31 $ 178.083,18 

0947 01-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 2,23 $7.625.600,00 30 $ 170.050,88 

1034 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 2,18 $7.625.600,00 31 $ 171.779,35 

1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 2,17 $7.625.600,00 31 $ 170.991,37 

0064 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 2,19 $7.625.600,00 28 $ 155.867,26 

0161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 2,18 $7.625.600,00 31 $ 171.779,35 

0305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 2,16 $7.625.600,00 30 $ 164.712,96 

0497 01-may-21 31-may-21 17,22 25,83 2,15 $7.625.600,00 31 $ 169.415,41 

0509 01-jun-21 30-jun-21 17,22 25,83 2,15 $7.625.600,00 30 $ 163.950,40 

0622 01-jul-21 12-jul-21 17,18 25,77 2,15 $7.625.600,00 12 $ 65.580,16 

                  

INTERESES DE MORA $ 1.669.523,45 

 
Capital(es) vencido(s)  $ 25.589.940,00 

Intereses corrientes  $   2.381.437,00 

Intereses moratorios a la fecha de presentación  $   9.646.284,08 

  

Otros conceptos  $      714.722,00 

Total liquidación crédito  $ 38.332.383,08 

 

 

Lo anterior para los fines legales pertinentes.    

 

Cordialmente, 

 

YENNY KATERINE CAMARGO BECERRA 

C.C. No. 53.013.076 de Bogotá D.C 

T.P. No. 172211 del C. S. de la J. 
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